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08:04 Veronikavej Gasledningsbrud Sikkerhedsventil på naturgasledning i udgravning beskadiget, så der var gasudstrømning. Grave-
hold fra tilkaldt gasselskab fik lukket for udstrømning af gas, skadestedet overdraget til entrepre-
nør. 

08:14 Dronningens Tvær-
gade  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

08:37 Toldbodgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:00 Dunkerquegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:08 Bredgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:24 Bjeverskov Alle Gasledningsbrud Gasledning overgravet, foretaget afspærring af veje ca. 50 meter i vindretningen. Sikre at fareom-
rådet var tilpasset gaskoncentrationen. Sikret skadestedet indtil gasledningen var blevet lukket 
ved klemning af ledningen. Overdraget skadestedet til politi og Evida. 

10:06 Sjællandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:43 Engager  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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10:44 Hammerholmen  Brandalarm Mindre brand i el-skab. Medarbejderne havde slukket branden med en pulverslukker. brandskab 
lettere brandskadet. Skadeservice overtager. 

10:46 Sølyst Allé Gasledningsbrud Overgravet gasledning, ej antændt. Håndteret af Evida. 

11:36 Gearhalsvej Eftersyn Intern test. 

11:54 Gearhalsvej Eftersyn Intern test. 

11:59 Strandskolevej Gasledningsbrud Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

12:01 Frederiksvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:12 Linnésgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:21 Hyttebovej Gasledningsbrud Mindre utæthed på gasinstallation i forbindelse med gravearbejde. 

12:36 Selinevej 0 Foretaget sikring af skadesteder.  Lastbil i sammenstød med personbil, personbilen havde ramt 
autoværn ud for 3. vognbane, lastbilen holdt i nødspor. Chaufføren af personbilen overdraget til 
akutberedskabet for videre kontrol og evt. behandling.  Endnu et sammenstød  2. personbiler ca. 
500 meter bag primært skadested, Overdraget vurdering af chaufføren til akutberedskabet som 
ikke havde brug for assistance fra HBR for at få patienten ud af køretøjet. Overdraget begge ska-
desteder til politiet. 
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12:45 Niels Hemmingsens 
Gade  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:51 Borgervænget  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

15:19 Krystalgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

15:30 Amager Strandvej Brandalarm ABA udløst af overophedet køleskab. 

15:36 Drogdensgade Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

15:51 Halmtorvet  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:02 Svend Aukens Plads Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

16:14 Arildsgård Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

16:18 Irmavej Ild i bil Ild i bil i  parkerings kælder. Slukket med 2 Ht ér  
Udluftet og ventileret 2. trappeopgange da der var sluppet meget røg i ad de åbne vinduer. 

18:13 Klokkerhøjen Bygningsbrand Ild i køkken i forbindelse med madlavning. Sprængte vandrør i sænkede lofter og dermed vand-
skade i køkken. Slukket brand med HT, Indledende følgeskadebekæmpelse foretaget, skadeste-
det overdraget til skadeservice og Politi. 
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19:51 Borgmester Christian-
sens Gade  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

20:15 Utterslevgård Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

20:34 Ørestads Boulevard Assistance Assistance til regionen, mødt men ej i brug. 

20:49 Gearhalsvej Eftersyn Intern test. 

20:57 Brønshøjvej Ild i skraldespand Ild i mindre skraldespand, slukket med vandslukker. 

21:10 Sundholmsvej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

22:11 Markstykkevej Eftersyn Slukket ild i madras.  

22:50 Wilkensvej Eftersyn Lugt af brændt elektronik fundet i parkeret bil. Ikke noget umiddelbart varmt. Batteri frakoblet. 
Politi rekv. til at finde ejer. 

22:58 Richard Mortensens 
Vej 

Eftersyn Eftersyn foretaget. På grund af vandskade var der vand i røgalarm. Der var stationær strøm på 
røgmelderne. Gruppen frakoblet på el-skabet og beboere bedt om at tilkalde elektriker. 

22:59 Nyrnberggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

02:29 Strandskolevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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03:59 Stockholmsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

05:52 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:35 Knippelsbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

07:19 Reventlowsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:49 Halmtorvet  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

 
 


